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Wroctaw dn. 01.08.2017 r.
Wyijasnienie nr 2 do SIWZ

Do wszystkich Oferentéw postepowania nr 24/SMED/DCZP/2017/P dot. Przetargu
nieograniczonego na: ,Sukcesywna dostawa sprzetu medycznego dla jednostek
organizacyjnych ,DCZP” sp. z o0.0. wraz z zatadunkiem, transportem i roztadunkiem
wykonawcy.

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiajgcy dopusci dostarczanie faktury za zakupiony asortyment na adres poczty
elektronicznej w formie pliku PDF?

Odpowiedz Zamawiajgcego:

Zamawiajgcy nie dopuszcza dostarczania faktury za zakupiony asortyment na adres poczty
elektronicznej. Wymagane jest dostarczenie faktury w wersji papierowej na adres siedziby firmy
zgodnie z SIWZ i wzorem umowy.

Pytanie nr 2:

Czy zamawiajacy wyrazi zgode na zmiane zapisu w§ 6 ust. 1a)ib) na:

Wykonawca zaptaci Zamawiajgcemu kary umowne:

a) za zwtoke w realizowaniu kazdorazowej dostawy w wysokosci 0,2% wartosci brutto
zamowienia niezrealizowanego w terminie za kazdy dzieri zwtoki w dostawie

b) za zwtoke w usunieciu wad stwierdzonych przy odbiorze i w okresie gwarancji w wysokosci
0,2% wartosci brutto zamowienia zawierajgcego wady stwierdzone przy odbiorze i w okresie
gwarancji za kazdy dzien zwtoki, liczony od dnia wyznaczonego w formularzu reklamacji na
usuniecie wady

Odpowiedz Zamawiajgcego:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na zmiane zapisu w § 6 ust. 1 a) i b) w zataczniku nr 6 — we wzorze
umowy.

Pytanie nr 3:

Zadanie nr 6

Czy Zamawiajacy zgodzi sie na zaoferowanie do przetargu krzesta kardiologicznego, ktérego
demontowane siedzisko i oparcie wykonane sg z pokrytej winylem tkaniny nylonowej? Jest to
materiat trwaty, ktory tatwo utrzymywaé w czystosci, oraz posiada takie same wtasciwosci jesli
chodzi o dezynfekcje.

Odpowiedz Zamawiajgcego:

Zamawiajgcy dopuszcza zaoferowanie do przetargu krzesta kardiologicznego, ktérego
demontowane siedzisko i oparcie wykonane s3 z pokrytej winylem tkaniny nylonowej.



Pytanie nr 4:

Zadanie nr 6

Czy Zamawiajacy dopusci do przetargu krzesto kardiologiczne, ktérego rama krzesta wykonana
jest z anodowego aluminium?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajgcy dopuszcza do przetargu krzesto kardiologiczne, ktérego rama krzesta wykonana jest
z anodowego aluminium.



